REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER )
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.97 Daté 07 /09 /2023
“ PER TRAJTIMIN ME SUBVENCIONIN E QIRASE »

Mbéshtetur né nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe « b”, nenin 24,
pika 2, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015,“Per veteqeverisjen vendore”, nenit 77, pika
10, € ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, vendimin nr. 574, dat€ 29.08.2012. t& Késhillit (2
Ministrave * Pér pércaktimin e dokumentacionit, q¢ duhet t& paraqesé familja pér t'u strehuar
sipas njérit prej programeve sociale 1& strehimit, dhe t& afateve e t& procedurave t& miratimit nga
organet ¢ qeverisjes vendore”, VKM nr.459, daté 3.7.2019 * Pgr regullat pér administrimin ¢
kérkesave t& Njésive t& Qeverisjes vendore pér fonde nga buxheti i shtetit pér subvencionimin e
girase ose uzufruktit, ményrén e financimit t& subvencionit, monitorimin dhe bashképunimin
ndérmjet Njgsive 1& vetéqeverisjes vendore dhe Ministriss pérgjegjése pér strehimin™, bazuar né
kérkesat e qytetaréve,ng bazs (& kérkesés sé ardhur nga qiramarrésja, Késhilli Bashkiak ne
mbledhjen ¢ datés 07.09.2023 me 22 vota pro, O kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. T& miratojé trajtimin me subvencionin ¢ girasé pér familjen ¢ znj.Shyqyrie Fisniku, ne
vlerén prej 10.000 lekésh.

2. Kohézgjatia e pageses s& girasé pér familjet e péreaktuara né pikén 1, do t& jeté deri ne
muajin Janar 2024.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria ¢ Ekonomike, Sektori i Administrimit
t€ Pronave dhe Strehimit.
3. Vendimi u shpall me dats 07.09.2023.

Adresa: § Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@amaii.com tel: 0035521822935




